Abba-

Abbatēs, Priores, Præpositos, Præceptores, etiam maiores, Guardianos, Ministros, Rectores, atq; Abbatissas, Priorissas, & alio quouis titulo, Præsidentes, tam ipsis Regularibus, quam Locorum Ordinarijs, seu quibusvis Superioribus subiectas vtriuslibet sexus ad vitam, vel ad tempus deputatos: adeo, vt nemo vnquam eorum, vel earum directe, vel indirecte palam, vel occulte, tam communi, quam particulari, & proprio nomine, etiam sub quouis Statuti, vel cõsuetudinis, seu verius corruptelæ: aut alio prætextu, vel quacumq; causa nisi in Generali Capitulo, aut alia Generali Congregatione re materè discussa vnanimi consensu omnium, Superiorumq; permilla causa approbata fuerit quicquã tale attentare valeat.

Id autem ita absolute: & generatim veritum intelligatur, vt neque omninò fas sit quicquam donare, tam ex fructibus, redditibus, & proventibus, collectis, vel contributionibus, aut oblationibus, siue elemosynis, aut subsidijs certis, vel incertis ordinarijs: seu extraordinarijs, mensæ, seu massæ communis, vel cuiusvis Fabricæ, & Sacristiæ: quorum bona communiter, vt præfertur, administrantur, seu quæ rationibus redendis sunt obnoxia, quam ex pecunijs, etiã, quæ à singulis quouis modo acquisite in commune conferendæ omnino sũnt, Nec si per viam voluntariæ contributionis in commune cõgerantur. Nec si forsã priuatim, & nominatim cuiuslibet Religioso a suis Superioribus, vel à proprijs affinis: propinquis familiaribus, amicis, aut beneuolis, vel à pijs Christi fidelibus, etiã elemosynæ, aut charitatis: & illius propriæ personæ intuitu attributæ: seu quoquo modo per quẽlibet religiosum in suo Monasterio Domuit, aut Loco acquisite, eiq; vel ad libitũ de eis disponat per Superiores cõcesse fuerint: Præterquam leuiora esculenta, aut procurenta, seu ad deuotionem vel Religionem pertinentia munuscula communj tantum nunquam verò particulari nomine (vbi superiori de cõsensu Contentus videbitur) tradenda.

Sed & huius nodi missiones munerum ipsis Religiosis vtriuslibet sexus non solum per seuerum etiam: per alios, tam directè quàm indirectè prohibitas declaramus.

Neq; verò quispiam ab hac generali prohibitione se excusare valeat, etiã si munera miserit, cuius personæ Laicæ, vel Ecclesiasticæ cuiuscumque status gradus, dignitatis, ordinis, vel conditionis, & quauis non solum mundana, & Ducali, Regia, Imperiali: verum etiam Ecclesiastica, & Pontificali, aut alia maiori etiam S. R. E. Cardinalatus dignitate fulgenti, etiam proprio Loci ordinario, etiã ex causa & occasione benedictionis, vel susceptionis habitus Regularis, tonsuræ, aut Professionis Monialium, tam sibi subditarum, quam non subditarum, aut ipsi etiam proprio ordinis, vel Congregationis Protectori, Viceprotectori, Generali, vel Prouinciali, aut cuiusvis Monasterij, Prioratus domus: aut cuiuslibet alterius loci Regularis Superiori, aut alio quocumq; officio, munere, aut dignitate fulgenti, vel cuiuscumq; etiam simplici, & particulari Religioso. Ita vt inter ipsos quoque Religiosos (ne praua ambitione impulsus pro consequendis in sua Religione gradibus, & dignitatibus alter alterius gratiam, aut beneuolentiam aucupetur) quacumq; largitio, aut donatio munerum (nisi rerum minimarum, de licentia expressa, & in scriptis Superiorum) sit penitus interdicta.